
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИННИБАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

д. Миннибаево 

 

ПРИКАЗ 

№174                                                                                                        от 02.09.2024 г.   

О назначении ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности на объекте с массовым пребыванием 

людей 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности, охраны жизни и здоровья работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственным за организацию работы по обеспечению 

антитеррористической защищенности в  МБОУ «Миннибаевская СОШ» по адресу: 

РТ,Альметьевский район,с.Миннибаево,ул.Ф.Карими,д33а директора школы 

Фахртдинову Л.М. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы____________Фахртдинова Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 88 от 15.11.2024. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.11.2024 10:44



Лист согласования к документу № 88 от 15.11.2024
Инициатор согласования: Фахртдинова Л.М. Директор
Согласование инициировано: 15.11.2024 10:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахртдинова Л.М. Подписано
15.11.2024 - 10:45

-

Документ создан в электронной форме. № 88 от 15.11.2024. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.11.2024 10:45


